
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

18 166 100,42 17 986 100,42 16 154 737,00 12 511 183,00 3 643 554,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-29 611,00 -29 611,00 -29 611,00 -22 745,00 -6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 611,00 29 611,00 29 611,00 7 769,00 21 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 166 100,42 17 986 100,42 16 154 737,00 12 496 207,00 3 658 530,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

8 314 347,42 8 234 347,42 7 857 871,00 6 894 674,00 963 197,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 522,00 18 522,00 18 522,00 6 862,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 332 869,42 8 252 869,42 7 876 393,00 6 901 536,00 974 857,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

421 113,00 321 113,00 309 710,00 246 857,00 62 853,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 199,00 -1 199,00 -1 199,00 -1 190,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 914,00 319 914,00 308 511,00 245 667,00 62 844,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 753 187,00 3 753 187,00 2 931 187,00 1 866 609,00 1 064 578,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 954,00 6 954,00 6 954,00 154,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 760 141,00 3 760 141,00 2 938 141,00 1 866 763,00 1 071 378,00 730 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 320,00 513 320,00 497 320,00 423 505,00 73 815,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 012,00 -1 012,00 -1 012,00 -1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 418,00 512 418,00 496 418,00 422 493,00 73 925,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 999,00 807 999,00 788 940,00 655 554,00 133 386,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 110,00 -12 110,00 -12 110,00 -5 968,00 -6 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 889,00 795 889,00 776 830,00 649 586,00 127 244,00 0,00 19 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862 487,00 1 862 487,00 1 857 087,00 1 086 420,00 770 667,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 951,00 1 860 951,00 1 855 551,00 1 084 611,00 770 940,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 272,00 930 272,00 420 272,00 401 188,00 19 084,00 500 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153,00 1 153,00 1 153,00 753,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931 425,00 931 425,00 421 425,00 401 941,00 19 484,00 500 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

Oświata i wychowanie

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie

zmniejszenie
801

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Podpisany Strona 1



972 421,00 972 421,00 933 896,00 875 915,00 57 981,00 0,00 38 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 532,00 -12 532,00 -12 532,00 -12 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599,00 2 599,00 2 599,00 0,00 2 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 488,00 962 488,00 923 963,00 863 383,00 60 580,00 0,00 38 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 223,00 45 223,00 44 723,00 41 361,00 3 362,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-234,00 -234,00 -234,00 -234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 989,00 44 989,00 44 489,00 41 127,00 3 362,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 650,00 160 650,00 128 650,00 19 100,00 109 550,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-715,00 -715,00 -715,00 0,00 -715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 935,00 159 935,00 127 935,00 19 100,00 108 835,00 10 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 745,00 716 745,00 679 247,00 644 508,00 34 739,00 0,00 37 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716 745,00 716 745,00 679 247,00 644 382,00 34 865,00 0,00 37 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 745,00 707 745,00 679 247,00 644 508,00 34 739,00 0,00 28 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,00 -126,00 -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 745,00 707 745,00 679 247,00 644 382,00 34 865,00 0,00 28 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 510 154,53 45 825 484,53 31 830 618,20 20 468 440,00 11 362 178,20 2 449 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 1 000,00 0,00

-29 737,00 -29 737,00 -29 737,00 -22 871,00 -6 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 737,00 29 737,00 29 737,00 7 769,00 21 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 510 154,53 45 825 484,53 31 830 618,20 20 453 338,00 11 377 280,20 2 449 472,00 11 280 880,00 114 514,33 0,00 150 000,00 6 684 670,00 6 683 670,00 1 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

Sylwia Cieślar

Wójt Gminy

Podpisany Strona 2




